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Pressmeddelande 16 april 2026 
 
 
 
Asker publicerar års- och hållbarhetsredovisning för 2025 
 
Asker Healthcare Group har publicerat sin Års- och hållbarhetsredovisning för 2025.  
 
VD Johan Falk kommenterar Askers utveckling: 
 
”2025 har varit ännu ett bra år med 17 procent justerad EBITA-tillväxt och hög aktivitet i 
verksamheten. I början av året noterades Asker på Nasdaq Stockholm – en viktig 
milstolpe på vår resa. Samtidigt har vår inriktning varit densamma: att med vår ”twin 
engine”-modell skapa lönsam tillväxt både genom organisk utveckling och väl utvalda 
förvärv, och därigenom stärka vår ledande position inom medicintekniska produkter och 
tjänster till vården i Europa. Med 14 nya förvärv och etablering i fyra nya länder har vi 
tagit flera kliv framåt mot detta mål, samtidigt som vi har levererat på våra finansiella 
löften till marknaden.” 
 
Läs mer om Askers tillväxtresa och bidrag till en mer hållbar hälso- och sjukvård i års- 
och hållbarhetsredovisningen för 2025. Rapporten, inklusive en version i formatet ESEF, 
finns tillgänglig på asker.com. En tryckt version kan beställs via e-post till ir@asker.com. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Emma Rheborg, kommunikationschef, Asker Healthcare Group 
Tel: 073-313 62 17 
E-post: emma.rheborg@asker.com  
 
Denna information är sådan information som Asker Healthcare Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 april 2026 kl. 08:30 CEST. 
 
 
Asker Healthcare Group är en partner till vårdgivare och patienter i Europa inom medicintekniska 
produkter och tjänster. Vi utvecklar och förvärvar ledande företag som stödjer vården med att 
förbättra vårdresultat, sänka totalkostnaden och säkerställa en rättvis och hållbar värdekedja. Vi är 
en europeisk företagsgrupp som kombinerar entreprenöriell drivkraft och starka lokala bolag med 
de skalfördelar och den samlade kunskap som finns i en stor koncern för att driva framsteg inom 
vårdsektorn. Koncernen har över 4 500 anställda i 19 länder och omsätter 17 miljarder kronor. 
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